UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HÀ

Số: 26/TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hà, ngày 18 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v lấy ý kiến cộng đồng dân cư đối với đề cương nhiệm vụ,
dự toán lập điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Hà Tĩnh và vùng phụ cận đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2060
Kính gửi: Liên đoàn cán bộ các tổ dân phố.
Thực hiện Công văn số 821/SXD-QHHT5 ngày 12/4/2022 của Sở xây dựng Hà Tĩnh Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư về Đề cương nhiệm vụ lập điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Hà Tĩnh và vùng phụ cận.

UBND phường đề nghị các tổ dân phố thông báo rộng rãi cho nhân dân được biết về việc tổ chức lấy ý kiến của đại diện cộng đồng dân cư có liên quan, tổng hợp cho ý kiến về đề cương Nhiệm vụ, dự toán lập điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Hà Tĩnh và vùng phụ cận đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2060 theo quy định tại Điều 20, Điều 21 Luật quy hoạch đô thị năm 2009 (Có Đề cương nhiệm vụ gửi kèm). Hồ sơ được đăng tải tại Trang thông tin điện tử Phường Nam Hà ”https://namha.hatinhcity.gov.vn”
- Tên đồ án: Điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Hà Tĩnh và vùng phụ cận đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2060.
- Tên chủ đầu tư: Sở xây dựng Hà Tĩnh
- Đơn vị lập đề cương: Viện Nghiên cứu đô thị và phát triển hạ tầng
- Thời gian lấy ý kiến: Mọi ý kiến gửi về trước ngày 15/5/2022.
- Nội dung lấy ý kiến: Theo Phiếu lấy ý kiến (Phiếu góp ý kiến + Thuyết minh tóm tắt).

Phiếu tham gia ý kiến đề nghị gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện đến UBND phường Nam Hà theo địa chỉ đường Võ Liêm Sơn, Thành phố Hà Tĩnh. Điện thoại liên lạc: 0948.838.268.(Đồng chí Ngô Duy Bính: Công chức Địa chính - xây dựng)
Nhận được thông báo này đề nghị các tổ dân phố triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBND thành phố (b/c);

- TT Đảng uỷ;
- TT HĐND - UBND;

- TT MTTQ - Trưởng các đoàn thể;
- Tổ trưởng các tổ dân phố;
- Lưu VP.UBND.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Trần Xuân Sơn